
   

 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «08» ноября 2018 г.                                                                                  № 1200 

 
г. Мирный 

 

 

О внесении изменения в состав комиссии по 

приватизации муниципального имущества Мирного, 

утвержденный постановлением администрации 

Мирного от 14 марта 2017 года № 201 «Об 

утверждении состава комиссии по приватизации 

муниципального имущества Мирного и признания 

утратившими силу некоторых постановлений 

администрации Мирного» 

 

В соответствии со статьѐй 31 Устава муниципального образования 

«Мирный», Положением о комиссии по приватизации муниципального 

имущества Мирного, утвержденным постановлением администрации 

Мирного от 13 июля 2015 года № 1154 «Об утверждении Положения о 

комиссии по приватизации муниципального имущества Мирного», 

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в состав комиссии по приватизации муниципального 

имущества Мирного, утвержденный постановлением администрации 

Мирного от 14 марта 2017 года № 201 «Об утверждении состава комиссии по 

приватизации муниципального имущества Мирного и признания 

утратившими силу некоторых постановлений администрации Мирного», 

следующее изменение: 

1) исключить из состава комиссии Хайруллина Аделя Ильдаровича; 



2 

 

2) включить в состав комиссии Глобу Оксану Анатольевну – 

начальника отдела правового обеспечения администрации Мирного (член 

комиссии).  

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Мирного Бикуса Н.Л. 

 

 

Глава Мирного                                                           Ю.Б. Сергеев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  
 


